令和 4 年 12 月吉日

お取引様各位

年末･年始休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社におきましては年末年始休業日を下記の通りご案内

させて頂きますので、何卒ご配慮の程よろしくお願いいたします。

敬具

記

休業期間  令和 4 年１２月３０日（金）～令和５年１月４日（水）

※ 年末年始の溶材、ガスの納品には時間が掛かることが予想されますので在庫にご注意頂き、

余裕のあるご発注を頂きますようお願いいたします。

   ※ 年内の液ガスの配送 及び 年始 1 月 5 日（木）の配送注文の締切りは 12 月 28 日（水）

となりますのでくれぐれもお気をつけください。

事務所業務 一般ガス配送 液ガス配送

12月29日 木 午前中のみ 午前中のみ 休業日

12月30日 金 休業日 休業日 休業日

12月31日 土 休業日 休業日 休業日

1月1日 日 休業日 休業日 休業日

令和5年 1月2日 月 休業日 休業日 休業日

1月3日 火 休業日 休業日 休業日

1月4日 水 休業日 休業日 休業日

1月5日 木 通常営業 通常営業 ※12/28注文分のみ配送

1月6日 金 通常営業 通常営業 通常営業

令和4年